
UCHWAŁA NR II/8/2024 
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej 
i Spraw Społecznych Rady Miejskiej Karpacza oraz jej pozostałych członków 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609) i § 56 ust. 2 w związku z § 66 ust. 2 uchwały nr LVI/510/18 Rady Miejskiej  Karpacza z dnia 
26 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Karpacz (Dz. Urz. Woj. Doln. poz.4847 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na Przewodniczącego Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej i Spraw 
Społecznych Rady Miejskiej Karpacza powołuje się radnego Mieczysława Pajdzika. 

§ 2. Na pozostałych członków Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej i Spraw 
Społecznych   Rady Miejskiej Karpacza powołuje się radnych: 
1) Wojciecha Wesołowskiego 
2) Małgorzatę Żyłę 
3) Damiana Sochę 
4) Agatę Grynkiewicz 
5) Kamila Czerwinkę 
6) Jarosława Serwinis 
7) Krzysztofa Pakula 
8) Joannę Staniszewską 
9) Dariusza Janiszewskiego 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Karpacza 

 
 

Noemi Kościsz 

 

Id: 90450774-30BC-458B-A219-2ED8EC4EB3BC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym „1. Rada gminy ze swojego grona może 
powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład 
osobowy.". Z kolei z treści § 56 ust. 2 oraz § 66 ust. 2 Statutu Gminy Karpacz wynika, że: „§ 
56.2. Do powołania Komisji, jej przewodniczącego oraz jego zastępcy stosuje się odpowiednio 
przepisy § 66. ust. 2-4.”, „§ 66.2. Rada wybiera Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, a 
następnie pozostałych członków Komisji Rewizyjnej.”. 
 
Zgodnie z § 12 pkt 5 Statutu Gminy Karpacz „Rada powołuje następujące komisje: (...) 5) Komisję 

Ładu Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej i Spraw Społecznych.". Przedmiot działania tej Komisji 

został określony w uchwale nr LXXVIII/835/24 i należy do niego: 

1) ład przestrzenny, gospodarka nieruchomościami, ochrona środowiska i przyrody oraz 
gospodarka wodna;  

2) gminne drogi, ulice, mosty, place oraz organizacja ruchu drogowego; 
3) wodociągi i zaopatrzenia w wodę, kanalizacja, usuwanie i oczyszczanie ścieków komunalnych, 

utrzymanie czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych, wysypisk i unieszkodliwianie 
odpadów komunalnych, zaopatrzenia w energię elektryczną i cieplną oraz gaz; 

4) działalność w zakresie telekomunikacji; 
5) lokalny transport zbiorowy; 
6) pomoc społeczna, w tym wspieranie rodziny i system pieczy zastępczej; 
7) gminne budownictwo mieszkaniowe; 
8) zieleń gminna i zadrzewienia; 
9) cmentarz gminny; 
10) porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli oraz ochrona przeciwpożarowa i 

przeciwpowodziowa; 
11) utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów 

administracyjnych. 

Id: 90450774-30BC-458B-A219-2ED8EC4EB3BC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/8/2024 RADY MIEJSKIEJ KARPACZA z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-05-15T13:25:10+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




